sicque, ut dicitur, per diversa ca|)ilula,

lam severae, quam utiles et sinceiae con-

stitutiones et observantiae ordinis rela-

xanlur, obscuratur auruni ipsius ci color

oplimus immulatur; et qui proemanl talia,

eiusdem ordinis excellentiae deiraliuni,

dum infìrmitati condescendere se conlìu-

-unt.

§ 3. Nos vero qui vos et vestrum

ordinem et diligimus et dileximus ex af-

fectu, in quo bonae memoriae, qui se-

cundum cameni nos genuit, Pater noster

et religiose vixisse noscilur, et agonem
SHum feliciter creditur consummasse,

(liclis stipendiis et similibus salubri Con-

silio duximus obviandum, ad id nostrum

(leclenles intuitum, ut nec ordinis liber-

tas pereat circa ea, quae capitulum ge-

nerale prò tempore slaluenda decreverit,

nec in eam evagetur licenliani, ut eiusdem

rigores, lam celebres, tani famosos. levis

impetu voluntatis evacuet, a sanctis Pairi-

bus, non sine Consilio, proul credimus.

Sancii Spiritus inlroductos, et ad vitam

IV PP. 801 Au C I2(i»

communem redigat tam praeclarae reli-

gionis slalum et eminenliam singularem;

ut per hanc viam mediani et eorum vi-

temus calumniam, qui cito nobis obiice-

rent, quod facile de ieiuniis disputai

venter plenus, et illorum obviemus astu-

tiae, qui sub celitio, plusquam expedit,

forsitan delicati, ul voluntali propriae

satisfaciant, ne, quod absit, dici conve-

niat voluplati, necessitatibus aliorum sese

compati simulanl, defectum buius tem-

poris allegaiites, qui, ut dicunl, non pali-

tur tantae districtionis censuram ; statui-

mus ergo et observari inviolabiliier prae-.

cipimus, quod de anliquis ipsius ordinis

constitutionibus generali capilulo vel dif-

finiloribus numquam liceat absque prioris

et monacliorum domus maioris Carlusieii.

Consilio el assensu aliquid immutare, sed

nec eis consenlientibus immulalio huius-

modi robur habeat, douec, eorum per-

durante consensu, in Iribus capilulis ge-

neralibus successive fueril confirmata.

Quod si secus fuerit allenlalum, id de-

cernimus irritum el inane.

§ 4. Et licet constituliones lam ca-

nonicae, quam legales non praeterita

regulariler, sed fulura dumtaxat respi-

ciant; ea tamen, quae in veslro capitulo

generali nuper fecere slalula, quorum,

vel in specie, vel in genere supra feci-

nius nientionem, penitus reprobamus et

onini carere volumus robore firmilalis.

Nulli ergo omnino eie.

Datum Vilerbii undecimo kalendas se-

ptembris, pontificatus nostri anno quarto.

Dal. die 22 augusti 1268, ponlif. anno iv.